
                              平成 29年 5月 1日 

 

 

                        横浜市青葉区 奈良三丁目自治会 

                             発行責任者 自治会長 

 

                       

                          

 

 

会員の皆様のご協力のお陰様で自治会も５月１８日(木)で２０年を迎えました。 

★ 自治会費納入のお願い 

年会費（個人 3，000円 法人 12，000円）を班長（身分証携行）が下記集金予定日に 

戸別集金にお伺いしますので納入をよろしくお願いいたします。 

なお、共同住宅で管理会社・所有者一括納入の世帯は該当いたしません。 

＊ 班長記入（共同住宅入居世帯は該当いたしません） 

≪会費集金予定日  月  日（ ） 

午前  時頃 ～ 午後   時頃≫ 

★ 定期総会（報告） 

4月 23日（日）平成 29年度自治会定期総会を開催致しました。 

各議案について審議の結果、承認されました。（別紙） 

今年度も自治会では「家族と地域の絆を大切に」をテーマに各活動を通して地域との交

流を推進してまいります。 

前年度同様皆様のご理解・ご協力を宜しくお願い致します。 

尚、組長・班長等の役員が改選となりましたので、別紙役員名簿にてご確認下さい。 

又、旧年度役員の皆様におかれましては自治会活動へご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

今後も一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

★ ゴミ置場掃除当番表 

５月からの自治会ゴミ置き場掃除当番表を作成いたしました。 

従来同様、各ゴミ置き場には当番表を掲示するとともに、当番カードは順次回覧し、 

各自で確認をして、決められた日には必ず掃除当番を実施しましょう。 

★ 第７回小学生ドッジボール大会 

奈良町連合自治会主催 第 8回奈良地区小学生ドッジボール大会開催を開催します。 

ただ今参加者募集中。(別紙参照) 

家族と地域の絆大切に 


